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1. Nikki van der Vorst 2. Asne van Echtelt 3. Jette van Ingen 5. Roos Daleman

6. Faye Janson 7. Jalisha Loy 8. Zola Amsen 9. Donna Bakker

10. Jessie van de Ruit 11. Isis van Echtelt 12. Romy Verweij 13. Zenzi Matthaei

14. Marinde van Dijk 15. Robin Sahalessi 17. Nadine de Graaf 18. Laura Zeldenthuis

19. Demy Worst 22. Valerie Smits 23. Jill Kooij 24. Riejanne Blaauw

26. Romée
Maarschalkerweerd

28. Loïs van Vliet 30. Rozemarijn Alderden 31. Senna van Galen

32. Isa Ternede 33. Esmee van der Poorte 99. Romé Steverink

Staf

Er is 1 teamlid van wie de naam vanwege privacyredenen niet getoond wordt.

Naam Rol Functie

Boer, Elly-an de Overige staf Begeleider

Graaf, Wendy de Overige staf Begeleider

Raaij, Erik van der Medische staf Fysiotherapeut

Raaij- Eekhoudt, Kim van der Overige staf Begeleider

Ruigrok van der Werve, Ingrid Overige staf Begeleider

Trainingsschema

Dag Tijd Veld Kleedkamer

Programma

Datum Wedstrijd Accommodatie

30 jan. 20:00 Fortissimo DS1 (d) - OTTO Work Force/VOC Amsterdam DS1 (d) Sporthal de Rijnsloot

3 feb. 19:00 OTTO Work Force/VOC Amsterdam DS1 (d) - Garage Kil/Volendam DS1 (d) Sporthal Elzenhagen Zuid (nieuw)

10 feb. 19:00 Cabooter Group/HC Groot Venlo DS1 (d) - OTTO Work Force/VOC Amsterdam DS1 (d) Egerbos

17 feb. 19:00 OTTO Work Force/VOC Amsterdam DS1 (d) - JuRo Unirek/VZV DS1 (d) Sporthal Elzenhagen Zuid (nieuw)

24 feb. 19:00 Westfriesland/SEW DS1 (d) - OTTO Work Force/VOC Amsterdam DS1 (d) Sportcenter De Bloesem

Uitslagen

Datum Wedstrijd Uitslag Details

27 jan. Boer'n Trots Kaas/DSVD DS1 (d) - OTTO Work Force/VOC Amsterdam DS1 (d) 33 - 43 !

20 jan. OTTO Work Force/VOC Amsterdam DS1 (d) - PSV Handbal DS1 (d) 40 - 27 !

Poulestanden OTTO Work Force/VOC Amsterdam DS1 ( Beker Dames 8e Finale 8e finale )

Poulestanden OTTO Work Force/VOC Amsterdam DS1 ( Ere Divisie ED DS-A )

Positie Team GS GW GL VL V T Doelsaldo PT

1 Boer'n Trots Kaas/DSVD DS1 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Fortissimo DS1 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Cabooter Group/HC Groot Venlo DS1 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Zwartwoud/ Kwiek DS1 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Zwartwoud/ Kwiek DA1 0 0 0 0 0 0 0 0

6 PSV Handbal DS1 0 0 0 0 0 0 0 0

7 HV Quintus DS3 0 0 0 0 0 0 0 0

8 HV Quintus DS1 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Westfriesland/SEW DS2 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Westfriesland/SEW DS1 0 0 0 0 0 0 0 0

11 VENECO/VELO DS1 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Geonius/V&L DS1 0 0 0 0 0 0 0 0

13 OTTO Work Force/VOC Amsterdam DS1 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Garage Kil/Volendam DS1 0 0 0 0 0 0 0 0

15 JuRo Unirek/VZV DS1 0 0 0 0 0 0 0 0

16 W.H.C. DS1 0 0 0 0 0 0 0 0

Positie Team GS GW GL VL V T Doelsaldo PT

1 OTTO Work Force/VOC Amsterdam DS1 17 16 0 1 578 401 177 32

2 Cabooter Group/HC Groot Venlo DS1 16 15 0 1 550 403 147 30

3 JuRo Unirek/VZV DS1 17 13 0 4 551 495 56 26

4 VENECO/VELO DS1 17 10 1 6 493 469 24 21

5 HV Quintus DS1 16 10 0 6 483 441 42 20

6 Zwartwoud/ Kwiek DS1 17 9 1 7 520 529 -9 19

7 Westfriesland/SEW DS1 17 9 0 8 535 490 45 18

8 Garage Kil/Volendam DS1 17 5 0 12 479 543 -64 10

9 Boer'n Trots Kaas/DSVD DS1 17 4 1 12 520 599 -79 9

10 Geonius/V&L DS1 17 4 1 12 455 534 -79 9

11 PSV Handbal DS1 17 3 0 14 451 569 -118 6

12 Misker/E&O DS1 17 1 0 16 406 548 -142 2

Wedstrijdverslagen

-

-
16 dec 2020

Countdown

Volgende wedstrijd
Beker

Fortissimo DS1 (d)

VS

OTTO Work Force/VOC Amsterdam DS1
(d)

00
Dag

23
Uur

28
Min

55
Sec

30 januari 2024 20:00 uur

Sporthal de Rijnsloot zaal 1

Stats

OTTO Work Force/VOC Amsterdam
DS1

dames senioren (l)

34,00
gemiddeld aantal
doelpunten voor per wedstrijd

23,59
gemiddeld aantal
doelpunten tegen per wedstrijd

1,88
gemiddeld aantal
punten per wedstrijd

Vind ons leuk! Landskampioen: 2000,
2008, 2009, 2010,
2017, 2018, 2019 en
2022

Nationale beker: 2005,
2009, 2010,2016 en
2018

Supercup: 2008, 2010,
2016 en 2019

!! "" !! !! !! !!

Home Contact Competitie Ledeninfo Organisatie Sponsorzaken

Teams Kantine Overige zaken
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